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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETII SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr, 94¥%  Prot. Tirang, mé 29 0 3 .2023
VENDIM

Nr./3 date 28-©> 2023

PER
ZGJDHJEN E KONTRATES ME KOHEZGJATJE TE CAKTUAR TE ZNJ.
KRISTI GJONI SPECIALISTE PRANK SEKTORIT TE SHERBIMEVE
FINACIARE NE DREJTORINE E FINANCES DHE BUXHETIT

N& zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart8 dhe Kérkimin Shkencor ng IAL-t€ e
RSH”, t& Statutit t8 UST-&s, dhe nisur nga “Memo” e Administratorit t& UST nr. 902 prot,
dat& 24.03.2023, lidhur me Vendimin nr,14 daté 16.01.2023 pika 1, pika 2 “Pér emé&rimin
me kontraté me kohézgjatje t& caktuar t& Znj.Kristi Gjoni “Specialiste “ prang Sektorit t&
Sh&rbimeve Financiare né Drejtoring e Financés dhe Buxhetit, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 28.03.2023

VENDOSI:

1. Kontrata e lidhur me Znj. Kristi Gjoni t& pérfundojé mé datén 19.04.2023.

2. Tefillojé progedura e shpalljes s& konkursit pér két€ pozicion sipas akteve ligjore
dhe nénligjore né& fugi.
3. Ngarkohen pér zbatimin e ké&tij vendimi, Administratori, Drejtoria e Burimeve

Njerzore, Arkiv / Protokoll, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

4. Ky vendim hyn n# fuqi menj&her& dhe publikohet n& fagen www.ust.edu.af dhe tek
transparenca universitare.
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